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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

958
401
421
313
380

29.06.2007
24.08.2008
22.02.2008
15.07.2008
18.05.2007

nurbahar özdoğan
deniz yüksel
efe suleyman ozdemir
miran yıldız
toprak sağın

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

46.6 8,0 1

400
420
361
374
409

17.01.2007
07.07.2008
05.04.2007
23.05.2007
30.04.2007

BUSE APAY
AMİNE BAŞTUGAN
CELİL ÖZDEMİR
SAMET SALİH DAL
TAHA MUSTAFA ŞAHİN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

49.7 3

2

560
561
563
568
564

08.07.2007
06.09.2007
02.01.2007
24.03.2007
12.04.2008

Deniz Kilit
Ufuk Varol
Sudenaz uslu
Yaren koç
Nazlıcan hasgul

ERZİNCAN-IL 
MERKEZ TAKIMI

48.7 7,0 2

805
846
847
478
417

19.02.2007
22.10.2007
18.04.2007
01.06.2007
25.03.2007

İBRAHİM KURTULUŞ
MUHAMMED CAN TOP
KEREM ŞENOL PAK
BUSENUR BOZTEPE
SUDENAZ YAMAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

49.4 4

3

805
846
847
478
417

19.02.2007
22.10.2007
18.04.2007
01.06.2007
25.03.2007

İBRAHİM KURTULUŞ
MUHAMMED CAN TOP
KEREM ŞENOL PAK
BUSENUR BOZTEPE
SUDENAZ YAMAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

49.4 6,0 3

560
561
563
568
564

08.07.2007
06.09.2007
02.01.2007
24.03.2007
12.04.2008

Deniz Kilit
Ufuk Varol
Sudenaz uslu
Yaren koç
Nazlıcan hasgul

ERZİNCAN-IL MERKEZ 
TAKIMI

48.7 2

4

400
420
361
374
409

17.01.2007
07.07.2008
05.04.2007
23.05.2007
30.04.2007

BUSE APAY
AMİNE BAŞTUGAN
CELİL ÖZDEMİR
SAMET SALİH DAL
TAHA MUSTAFA ŞAHİN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

49.7 5,0 4

479
792
398
402
559

25.06.2007
27.05.2008
03.11.2007
20.09.2007
05.01.2007

FURKAN DÜNDAR
SEFA AYDOĞMUŞ
ADA IŞIK ÖZ
SAHRA BÜRGE
GAMZE ALTUNTAŞ

MALATYA-PÜTÜRGE 
İLÇE KARMASI

57.5 8

5

432
437
315
425
422

12.02.2007
22.01.2007
16.04.2007
10.03.2007
14.06.2007

DÖNDÜ POLAT
DERYA ÇAM
İSMAİL ALP
ENGİN ALP
IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

50.2 4,0 5

958
401
421
313
380

29.06.2007
24.08.2008
22.02.2008
15.07.2008
18.05.2007

nurbahar özdoğan
deniz yüksel
efe suleyman ozdemir
miran yıldız
toprak sağın

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

46.6 1

6

598
574
547
549
589

10.08.2007
15.01.2007
07.05.2007
05.07.2007
13.01.2007

KEREM COŞKUN
BERRAK SALLAKER
AHMET NUMAN KOÇ
SEMRA LAZ
BURAK AKALIN

TOKAT-ALMUS 
İLÇE KARMASI

50.7 3,0 6

432
437
315
425
422

12.02.2007
22.01.2007
16.04.2007
10.03.2007
14.06.2007

DÖNDÜ POLAT
DERYA ÇAM
İSMAİL ALP
ENGİN ALP
IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

50.2 5

7

650
395
683
668
849

06.07.2007
21.07.2007
17.09.2007
01.09.2007
05.01.2007

Emirhan Çetin
Enes Efe Keskin
Dogukan Bora
Yelda Kurt
Zeynep Akkaya

SİVAS-SİVAS 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

57.4 2,0 7

650
395
683
668
849

06.07.2007
21.07.2007
17.09.2007
01.09.2007
05.01.2007

Emirhan Çetin
Enes Efe Keskin
Dogukan Bora
Yelda Kurt
Zeynep Akkaya

SİVAS-SİVAS GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

57.4 7

8

479
792
398
402
559

25.06.2007
27.05.2008
03.11.2007
20.09.2007
05.01.2007

FURKAN DÜNDAR
SEFA AYDOĞMUŞ
ADA IŞIK ÖZ
SAHRA BÜRGE
GAMZE ALTUNTAŞ

MALATYA-
PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI

57.5 1,0 8

598
574
547
549
589

10.08.2007
15.01.2007
07.05.2007
05.07.2007
13.01.2007

KEREM COŞKUN
BERRAK SALLAKER
AHMET NUMAN KOÇ
SEMRA LAZ
BURAK AKALIN

TOKAT-ALMUS İLÇE 
KARMASI

50.7 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:00

01:26

Sı
ra
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o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

432

437

315

425

422

12.02.2007

22.01.2007

16.04.2007

10.03.2007

14.06.2007

DÖNDÜ POLAT

DERYA ÇAM

İSMAİL ALP

ENGİN ALP

IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

5.90 4.60 7.20 5.50 6.45 29.65 8,0

2

598

574

547

549

589

10.08.2007

15.01.2007

07.05.2007

05.07.2007

13.01.2007

KEREM COŞKUN

BERRAK SALLAKER

AHMET NUMAN KOÇ

SEMRA LAZ

BURAK AKALIN

TOKAT-ALMUS İLÇE 
KARMASI

6.40 6.40 6.60 3.50 4.70 27.60 7,0

3

400

420

361

374

409

17.01.2007

07.07.2008

05.04.2007

23.05.2007

30.04.2007

BUSE APAY

AMİNE BAŞTUGAN

CELİL ÖZDEMİR

SAMET SALİH DAL

TAHA MUSTAFA ŞAHİN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

6.40 4.00 4.60 5.45 4.30 24.75 6,0

4

958

401

421

313

380

29.06.2007

24.08.2008

22.02.2008

15.07.2008

18.05.2007

nurbahar özdoğan

deniz yüksel

efe suleyman ozdemir

miran yıldız

toprak sağın

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

3.40 4.00 X 4.80 7.90 20.10 5,0

5

560

561

563

568

564

08.07.2007

06.09.2007

02.01.2007

24.03.2007

12.04.2008

Deniz Kilit

Ufuk Varol

Sudenaz uslu

Yaren koç

Nazlıcan hasgul

ERZİNCAN-IL MERKEZ 
TAKIMI

3.30 X 6.05 6.70 3.80 19.85 4,0

6

650

395

683

668

849

06.07.2007

21.07.2007

17.09.2007

01.09.2007

05.01.2007

Emirhan Çetin

Enes Efe Keskin

Dogukan Bora

Yelda Kurt

Zeynep Akkaya

SİVAS-SİVAS GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4.10 5.50 4.10 X 6.10 19.80 3,0

7

805

846

847

478

417

19.02.2007

22.10.2007

18.04.2007

01.06.2007

25.03.2007

İBRAHİM KURTULUŞ

MUHAMMED CAN TOP

KEREM ŞENOL PAK

BUSENUR BOZTEPE

SUDENAZ YAMAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

4.30 3.40 X 7.10 4.95 19.75 2,0

8

479

792

398

402

559

25.06.2007

27.05.2008

03.11.2007

20.09.2007

05.01.2007

FURKAN DÜNDAR

SEFA AYDOĞMUŞ

ADA IŞIK ÖZ

SAHRA BÜRGE

GAMZE ALTUNTAŞ

MALATYA-PÜTÜRGE 
İLÇE KARMASI

4.40 3.50 3.60 3.40 3.50 18.40 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:40

01:26

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

958

401

421

313

380

29.06.2007

24.08.2008

22.02.2008

15.07.2008

18.05.2007

nurbahar özdoğan

deniz yüksel

efe suleyman ozdemir

miran yıldız

toprak sağın

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

8.68 8.68 8,0

2

400

420

361

374

409

17.01.2007

07.07.2008

05.04.2007

23.05.2007

30.04.2007

BUSE APAY

AMİNE BAŞTUGAN

CELİL ÖZDEMİR

SAMET SALİH DAL

TAHA MUSTAFA ŞAHİN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

8.45 8.45 7,0

3

598

574

547

549

589

10.08.2007

15.01.2007

07.05.2007

05.07.2007

13.01.2007

KEREM COŞKUN

BERRAK SALLAKER

AHMET NUMAN KOÇ

SEMRA LAZ

BURAK AKALIN

TOKAT-ALMUS 

İLÇE KARMASI
8.27 8.27 6,0

4

432

437

315

425

422

12.02.2007

22.01.2007

16.04.2007

10.03.2007

14.06.2007

DÖNDÜ POLAT

DERYA ÇAM

İSMAİL ALP

ENGİN ALP

IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
8.23 8.23 5,0

5

805

846

847

478

417

19.02.2007

22.10.2007

18.04.2007

01.06.2007

25.03.2007

İBRAHİM KURTULUŞ

MUHAMMED CAN TOP

KEREM ŞENOL PAK

BUSENUR BOZTEPE

SUDENAZ YAMAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI

8.22 8.22 4,0

6

560

561

563

568

564

08.07.2007

06.09.2007

02.01.2007

24.03.2007

12.04.2008

Deniz Kilit

Ufuk Varol

Sudenaz uslu

Yaren koç

Nazlıcan hasgul

ERZİNCAN-IL 

MERKEZ TAKIMI
7.73 7.73 3,0

7

479

792

398

402

559

25.06.2007

27.05.2008

03.11.2007

20.09.2007

05.01.2007

FURKAN DÜNDAR

SEFA AYDOĞMUŞ

ADA IŞIK ÖZ

SAHRA BÜRGE

GAMZE ALTUNTAŞ

MALATYA-
PÜTÜRGE İLÇE 
KARMASI

7.10 7.10 2,0

8

650

395

683

668

849

06.07.2007

21.07.2007

17.09.2007

01.09.2007

05.01.2007

Emirhan Çetin

Enes Efe Keskin

Dogukan Bora

Yelda Kurt

Zeynep Akkaya

SİVAS-SİVAS 

GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6.50 6.50 1,0

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

01:26

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULUBÜ 46.6 8,0 20.10 5,0 8.68 8,0 21,0

2 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 49.7 5,0 24.75 6,0 8.45 7,0 18,0

3 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 50.2 4,0 29.65 8,0 8.23 5,0 17,0

4 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 50.7 3,0 27.60 7,0 8.27 6,0 16,0

5 ERZİNCAN-IL MERKEZ TAKIMI 48.7 7,0 19.85 4,0 7.73 3,0 14,0

6 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 49.4 6,0 19.75 2,0 8.22 4,0 12,0

7 SİVAS-SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 57.4 2,0 19.80 3,0 6.50 1,0 6,0

8 MALATYA-PÜTÜRGE İLÇE KARMASI 57.5 1,0 18.40 1,0 7.10 2,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 01:26



13
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Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

709

708

841

719

570

08.03.2005

18.09.2005

01.08.2005

19.11.2005

11.02.2006

Mertcan Yıldırım

Doğukan ömür Altuntaş

Yağmur uslu

ZEHRA KELEŞ

AYDEMİR YILMAZ

ERZİNCAN-IL 
MERKEZ TAKIMI

56.8 13,0 1

412

758

404

441

411

18.05.2005

16.05.2005

01.01.2004

17.06.2004

03.04.2005

BERAT HAN 

EFECAN BÜRGE

SEVGİ KIZILKAYA

AYŞEGÜL UÇAR

MUNZUR KAYA

MALATYA-ARAPĞİR 
İLÇE KARMASI

1:06.9 6

2

388

410

570

398

397

22.05.2005

09.10.2006

29.04.2005

01.04.2006

17.02.2005

deniz umut sağıroğlu

sevcan karakuş

berkin parlak

nisa miray sengezer

meric coban

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

56.8 12,0 2

709

708

841

719

570

08.03.2005

18.09.2005

01.08.2005

19.11.2005

11.02.2006

Mertcan Yıldırım

Doğukan ömür Altuntaş

Yağmur uslu

ZEHRA KELEŞ

AYDEMİR YILMAZ

ERZİNCAN-IL MERKEZ 
TAKIMI

56.8 1

3

558

461

651

405

358

26.06.2005

04.01.5200

23.03.2006

09.05.2005

19.04.2005

DİLAN YILMAZ

NİSANUR SENA UZUN

SUDENUR ÖÇALAN

MÜCAHİT MELİK ÇALIŞKAN

ŞÜKRÜ UGUR ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

1:00.0 11,0 3

627

472

416

422

419

21.03.2005

27.10.2005

07.11.2006

10.01.2006

11.08.2006

BEYTULLAH PİRİNÇ

MUHAMMED SAMET ŞAHİN

BELİNAY BALDİŞ

BERFİN ÇALIŞKAN

AYŞE DEMİRHAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:04.5 4

4

655

467

550

572

667

05.08.2006

14.05.2006

26.01.2005

18.10.2005

17.05.2005

NESİBE ŞÜKRAN ÇETİNKAYA

LEYLA SÖNMEZ

BÜNYAMİN KARYAĞDI

KENAN EKİCİ

ÖEMR SELİM ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM 
SPOR

1:00.8 10,0 4

558

461

651

405

358

26.06.2005

04.01.5200

23.03.2006

09.05.2005

19.04.2005

DİLAN YILMAZ

NİSANUR SENA UZUN

SUDENUR ÖÇALAN

MÜCAHİT MELİK ÇALIŞKAN

ŞÜKRÜ UGUR ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

1:00.0 2

5

578

554

551

629

671

12.08.2005

02.08.2006

20.03.2006

06.01.2006

22.05.2006

EMİRHAN YARGICI

NEHİR KARABULUT

MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ

FATMA BALLICA

SELAHATTİN SEFA ÇETİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.4 9,0 5

578

554

551

629

671

12.08.2005

02.08.2006

20.03.2006

06.01.2006

22.05.2006

EMİRHAN YARGICI

NEHİR KARABULUT

MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ

FATMA BALLICA

SELAHATTİN SEFA ÇETİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.4 3

6

368

370

393

788

368

05.04.2005

20.08.2005

10.05.2005

02.03.2005

05.06.2006

HÜSEYİN ALP

BUSE POLAT

ÖZGE ALP

İREM YALINALP

ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

1:02.7 8,0 6

539

563

435

678

410

01.01.2006

01.08.2006

06.10.2005

26.06.2006

05.11.2005

EDANUR SÖNMEZ

SELCAN ÖZTÜRK

İLEYDA NUR KAMA

MUHAMMED MUSTAFA 

ARSLAN

MİKAİL URHAN

SİVAS-SİVAS 
MERKEZİLÇE KARMA

1:06.2 5

7

366

386

375

435

429

11.08.2006

12.06.2006

17.11.2006

21.07.2006

06.07.2005

engincan engin

havin iklim konak

eda arbaz

düzgün baran aytaç

barış turan

TUNCELİ-TUNCELİ 
GENCLİK SPOR

1:04.0 7,0 7

576

562

788

579

452

05.11.2005

16.12.2006

26.08.2006

27.12.2005

16.04.2005

YASİN AYDOĞMUŞ

ENES AYDOĞMUŞ

ERKAN DEĞER

SILA ARIKAN

SILA HAKALMAZ

MALATYA-DARENDE 
İLÇE KARMASI

1:07.7 7

8

630

485

679

795

659

16.09.2005

03.07.2006

13.03.2005

10.02.2005

13.04.2005

AZRA DEMİR

SELİM KURTULUŞ

ENES BAYKAL

GÖKNUR ZORVER

ŞEVVAL YAVUZ

MALATYA-
DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

104.1 6,0 8  

9

627

472

416

422

419

21.03.2005

27.10.2005

07.11.2006

10.01.2006

11.08.2006

BEYTULLAH PİRİNÇ

MUHAMMED SAMET ŞAHİN

BELİNAY BALDİŞ

BERFİN ÇALIŞKAN

AYŞE DEMİRHAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

1:04.5 5,0

10

537

542

545

561

560

05.09.2006

09.09.2005

28.12.2005

23.11.2005

01.05.2005

ALEYNA TOYDAŞ

LEYLA TOPER

AZAT SÖNMEZ

YUSUF CANBAY

SONER MENGİTEMUR

MALATYA-
ARGUVAN İLÇE 
KARMASI

1:06.1 4,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

539

563

435

678

410

01.01.2006

01.08.2006

06.10.2005

26.06.2006

05.11.2005

EDANUR SÖNMEZ

SELCAN ÖZTÜRK

İLEYDA NUR KAMA

MUHAMMED MUSTAFA 

ARSLAN

MİKAİL URHAN

SİVAS-SİVAS 
MERKEZİLÇE 
KARMA

1:06.2 3,0 1

655

467

550

572

667

05.08.2006

14.05.2006

26.01.2005

18.10.2005

17.05.2005

NESİBE ŞÜKRAN ÇETİNKAYA

LEYLA SÖNMEZ

BÜNYAMİN KARYAĞDI

KENAN EKİCİ

ÖEMR SELİM ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM SPOR 1:00.8 2

12

412

758

404

441

411

18.05.2005

16.05.2005

01.01.2004

17.06.2004

03.04.2005

BERAT HAN 

EFECAN BÜRGE

SEVGİ KIZILKAYA

AYŞEGÜL UÇAR

MUNZUR KAYA

MALATYA-
ARAPĞİR İLÇE 
KARMASI

1:06.9 2,0 2

630

485

679

795

659

16.09.2005

03.07.2006

13.03.2005

10.02.2005

13.04.2005

AZRA DEMİR

SELİM KURTULUŞ

ENES BAYKAL

GÖKNUR ZORVER

ŞEVVAL YAVUZ

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

1:04.1 5

13

576

562

788

579

452

05.11.2005

16.12.2006

26.08.2006

27.12.2005

16.04.2005

YASİN AYDOĞMUŞ

ENES AYDOĞMUŞ

ERKAN DEĞER

SILA ARIKAN

SILA HAKALMAZ

MALATYA-
DARENDE İLÇE 
KARMASI

1:07.7 1,0 3

537

542

545

561

560

05.09.2006

09.09.2005

28.12.2005

23.11.2005

01.05.2005

ALEYNA TOYDAŞ

LEYLA TOPER

AZAT SÖNMEZ

YUSUF CANBAY

SONER MENGİTEMUR

MALATYA-ARGUVAN 
İLÇE KARMASI

1:06.1 6

4

388

410

570

398

397

22.05.2005

09.10.2006

29.04.2005

01.04.2006

17.02.2005

deniz umut sağıroğlu

sevcan karakuş

berkin parlak

nisa miray sengezer

meric coban

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

56.8 1

5

366

386

375

435

429

11.08.2006

12.06.2006

17.11.2006

21.07.2006

06.07.2005

engincan engin

havin iklim konak

eda arbaz

düzgün baran aytaç

barış turan

TUNCELİ-TUNCELİ 
GENCLİK SPOR

1:04.0 4

6

368

370

393

788

368

05.04.2005

20.08.2005

10.05.2005

02.03.2005

05.06.2006

HÜSEYİN ALP

BUSE POLAT

ÖZGE ALP

İREM YALINALP

ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

1:02.7 3

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:10

01:26

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

368

370

393

788

368

05.04.2005

20.08.2005

10.05.2005

02.03.2005

05.06.2006

HÜSEYİN ALP

BUSE POLAT

ÖZGE ALP

İREM YALINALP

ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

6.30 7.45 6.50 8.35 6.90 35.50 13,0

2

709

708

841

719

570

08.03.2005

18.09.2005

01.08.2005

19.11.2005

11.02.2006

Mertcan Yıldırım

Doğukan ömür Altuntaş

Yağmur uslu

ZEHRA KELEŞ

AYDEMİR YILMAZ

ERZİNCAN-IL MERKEZ 
TAKIMI

5.35 7.35 5.65 6.40 7.40 32.15 12,0

3

558

461

651

405

358

26.06.2005

04.01.5200

23.03.2006

09.05.2005

19.04.2005

DİLAN YILMAZ

NİSANUR SENA UZUN

SUDENUR ÖÇALAN

MÜCAHİT MELİK 

ÇALIŞKAN

ŞÜKRÜ UGUR ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

4.50 6.00 4.90 8.95 6.90 31.25 11,0

4

412

758

404

441

411

18.05.2005

16.05.2005

01.01.2004

17.06.2004

03.04.2005

BERAT HAN 

EFECAN BÜRGE

SEVGİ KIZILKAYA

AYŞEGÜL UÇAR

MUNZUR KAYA

MALATYA-ARAPĞİR 
İLÇE KARMASI

5.50 5.95 7.60 4.90 7.05 31.00 10,0

5

388

410

570

398

397

22.05.2005

09.10.2006

29.04.2005

01.04.2006

17.02.2005

deniz umut sağıroğlu

sevcan karakuş

berkin parlak

nisa miray sengezer

meric coban

TUNCELİ-DERSİM 
AKADEMİ SPOR 
KULUBÜ

5.90 3.90 5.75 4.40 10.70 30.65 9,0

6

630

485

679

795

659

16.09.2005

03.07.2006

13.03.2005

10.02.2005

13.04.2005

AZRA DEMİR

SELİM KURTULUŞ

ENES BAYKAL

GÖKNUR ZORVER

ŞEVVAL YAVUZ

MALATYA-DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

4.40 5.70 6.25 5.90 5.45 27.70 8,0

7

578

554

551

629

671

12.08.2005

02.08.2006

20.03.2006

06.01.2006

22.05.2006

EMİRHAN YARGICI

NEHİR KARABULUT

MUSTAFA ŞAMİL 

DURMAZ

FATMA BALLICA

SELAHATTİN SEFA 

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.00 6.70 5.05 6.10 4.45 27.30 7,0

8

655

467

550

572

667

05.08.2006

14.05.2006

26.01.2005

18.10.2005

17.05.2005

NESİBE ŞÜKRAN 

ÇETİNKAYA

LEYLA SÖNMEZ

BÜNYAMİN KARYAĞDI

KENAN EKİCİ

ÖEMR SELİM ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM SPOR 5.20 3.90 7.95 6.20 4.05 27.30 6,0

9

537

542

545

561

560

05.09.2006

09.09.2005

28.12.2005

23.11.2005

01.05.2005

ALEYNA TOYDAŞ

LEYLA TOPER

AZAT SÖNMEZ

YUSUF CANBAY

SONER MENGİTEMUR

MALATYA-ARGUVAN 
İLÇE KARMASI

4.40 6.90 3.80 4.90 6.20 26.20 5,0

10

366

386

375

435

429

11.08.2006

12.06.2006

17.11.2006

21.07.2006

06.07.2005

engincan engin

havin iklim konak

eda arbaz

düzgün baran aytaç

barış turan

TUNCELİ-TUNCELİ 
GENCLİK SPOR

4.70 4.90 4.80 5.90 4.74 25.04 4,0

11

539

563

435

678

410

01.01.2006

01.08.2006

06.10.2005

26.06.2006

05.11.2005

EDANUR SÖNMEZ

SELCAN ÖZTÜRK

İLEYDA NUR KAMA

MUHAMMED MUSTAFA 

ARSLAN

MİKAİL URHAN

SİVAS-SİVAS 
MERKEZİLÇE KARMA

6.10 5.90 3.65 5.55 3.70 24.90 3,0

12

576

562

788

579

452

05.11.2005

16.12.2006

26.08.2006

27.12.2005

16.04.2005

YASİN AYDOĞMUŞ

ENES AYDOĞMUŞ

ERKAN DEĞER

SILA ARIKAN

SILA HAKALMAZ

MALATYA-DARENDE 
İLÇE KARMASI

4.20 4.45 3.10 4.40 6.70 22.85 2,0

13

627

472

416

422

419

21.03.2005

27.10.2005

07.11.2006

10.01.2006

11.08.2006

BEYTULLAH PİRİNÇ

MUHAMMED SAMET 

ŞAHİN

BELİNAY BALDİŞ

BERFİN ÇALIŞKAN

AYŞE DEMİRHAN

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

5.25 4.90 3.30 5.80 3.30 22.55 1,0

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

01:26

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

388
410
570
398
397

22.05.2005
09.10.2006
29.04.2005
01.04.2006
17.02.2005

deniz umut sağıroğlu

sevcan karakuş

berkin parlak

nisa miray sengezer

meric coban

TUNCELİ-DERSİM 

AKADEMİ SPOR 

KULUBÜ
X 4.51 4.51 3.51 3.70 3.70 4.47 4.50 4.50 X 3.17 3.17 4.70 X 4.70 20.58 13,0

2

709
708
841
719
570

08.03.2005
18.09.2005
01.08.2005
19.11.2005
11.02.2006

Mertcan Yıldırım

Doğukan ömür 

Altuntaş

Yağmur uslu

ZEHRA KELEŞ

AYDEMİR YILMAZ

ERZİNCAN-IL 

MERKEZ TAKIMI
4.55 4.41 4.55 3.99 4.01 4.01 3.49 3.82 3.82 X 3.60 3.60 4.00 4.26 4.26 20.24 12,0

3

368
370
393
788
368

05.04.2005
20.08.2005
10.05.2005
02.03.2005
05.06.2006

HÜSEYİN ALP
BUSE POLAT
ÖZGE ALP
İREM YALINALP
ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
3.91 4.00 4.00 3.70 3.79 3.79 3.20 3.16 3.20 4.20 4.35 4.35 X 3.80 3.80 19.14 11,0

4

558
461
651
405
358

26.06.2005
04.01.5200
23.03.2006
09.05.2005
19.04.2005

DİLAN YILMAZ

NİSANUR SENA 

UZUN

SUDENUR ÖÇALAN

MÜCAHİT MELİK 

ÇALIŞKAN

ŞÜKRÜ UGUR 

ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
X 3.12 3.12 3.76 3.61 3.76 X 3.25 3.25 4.32 3.80 4.32 4.50 4.15 4.50 18.95 10,0

5

655
467
550
572
667

05.08.2006
14.05.2006
26.01.2005
18.10.2005
17.05.2005

NESİBE ŞÜKRAN 

ÇETİNKAYA

LEYLA SÖNMEZ

BÜNYAMİN 

KARYAĞDI

KENAN EKİCİ

ÖEMR SELİM 

ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM 

SPOR
3.03 2.67 3.03 2.92 2.85 2.92 4.21 4.17 4.21 4.02 3.90 4.02 4.35 4.35 4.35 18.53 9,0

6

537
542
545
561
560

05.09.2006
09.09.2005
28.12.2005
23.11.2005
01.05.2005

ALEYNA TOYDAŞ

LEYLA TOPER

AZAT SÖNMEZ

YUSUF CANBAY

SONER 

MENGİTEMUR

MALATYA-

ARGUVAN İLÇE 

KARMASI
2.62 2.68 2.68 3.57 X 3.57 3.70 3.61 3.70 3.46 3.28 3.46 4.14 4.28 4.28 17.69 8,0

7

578
554
551
629
671

12.08.2005
02.08.2006
20.03.2006
06.01.2006
22.05.2006

EMİRHAN YARGICI

NEHİR KARABULUT

MUSTAFA ŞAMİL 

DURMAZ

FATMA BALLICA

SELAHATTİN SEFA 

ÇETİN

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3.70 3.69 3.70 2.94 2.81 2.94 3.56 3.51 3.56 3.20 3.10 3.20 3.66 3.36 3.66 17.06 7,0

8

630
485
679
795
659

16.09.2005
03.07.2006
13.03.2005
10.02.2005
13.04.2005

AZRA DEMİR

SELİM KURTULUŞ

ENES BAYKAL

GÖKNUR ZORVER

ŞEVVAL YAVUZ

MALATYA-

DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D
2.86 2.60 2.86 X 3.41 3.41 3.90 X 3.90 3.51 3.31 3.51 3.35 3.15 3.35 17.03 6,0

9

539
563
435
678
410

01.01.2006
01.08.2006
06.10.2005
26.06.2006
05.11.2005

EDANUR SÖNMEZ

SELCAN ÖZTÜRK

İLEYDA NUR KAMA

MUHAMMED 

MUSTAFA ARSLAN

MİKAİL URHAN

SİVAS-SİVAS 

MERKEZİLÇE 

KARMA
3.15 0.30 3.15 3.10 3.00 3.10 2.76 2.93 2.93 3.97 4.13 4.13 X 3.09 3.09 16.40 5,0

10

576
562
788
579
452

05.11.2005
16.12.2006
26.08.2006
27.12.2005
16.04.2005

YASİN AYDOĞMUŞ

ENES AYDOĞMUŞ

ERKAN DEĞER

SILA ARIKAN

SILA HAKALMAZ

MALATYA-

DARENDE İLÇE 

KARMASI
3.14 X 3.14 3.09 2.68 3.09 3.72 3.73 3.73 3.19 2.85 3.19 3.05 3.24 3.24 16.39 4,0

11

627
472
416
422
419

21.03.2005
27.10.2005
07.11.2006
10.01.2006
11.08.2006

BEYTULLAH PİRİNÇ

MUHAMMED SAMET 

ŞAHİN

BELİNAY BALDİŞ

BERFİN ÇALIŞKAN

AYŞE DEMİRHAN

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI
3.31 3.22 3.31 3.10 3.30 3.30 3.29 3.27 3.29 3.24 3.30 3.30 3.00 2.80 3.00 16.20 3,0

12

366
386
375
435
429

11.08.2006
12.06.2006
17.11.2006
21.07.2006
06.07.2005

engincan engin

havin iklim konak

eda arbaz

düzgün baran aytaç

barış turan

TUNCELİ-TUNCELİ 

GENCLİK SPOR
3.18 2.72 3.18 3.21 3.22 3.22 2.97 3.58 3.58 X X 0.00 3.82 3.80 3.82 13.80 2,0

13

412
758
404
441
411

18.05.2005
16.05.2005
01.01.2004
17.06.2004
03.04.2005

BERAT HAN

EFECAN BÜRGE

SEVGİ KIZILKAYA

AYŞEGÜL UÇAR

MUNZUR KAYA

MALATYA-

ARAPĞİR İLÇE 

KARMASI
3.67 X 3.67 X 3.09 3.09 X 2.59 2.59 X X 0.00 3.75 3.26 3.75 13.10 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCU
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

01:26

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERZİNCAN-IL MERKEZ TAKIMI 0:56.8 13,0 32.15 12,0 20.24 12,0 37,0
2 TUNCELİ-DERSİM AKADEMİ SPOR KULUBÜ 0:56.8 12,0 30.65 9,0 20.58 13,0 34,0
3 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 1:02.7 8,0 35.50 13,0 19.14 11,0 32,0
4 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 0:60.0 11,0 31.25 11,0 18.95 10,0 32,0
5 SİVAS-TELEKOM SPOR 1:00.8 10,0 27.30 6,0 18.53 9,0 25,0
6 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:01.4 9,0 27.30 7,0 17.06 7,0 23,0
7 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 1:04.1 6,0 27.70 8,0 17.03 6,0 20,0
8 MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI 1:06.1 4,0 26.20 5,0 17.69 8,0 17,0
9 MALATYA-ARAPĞİR İLÇE KARMASI 1:06.9 2,0 31.00 10,0 13.10 1,0 13,0

10 TUNCELİ-TUNCELİ GENCLİK SPOR 1:04.0 7,0 25.04 4,0 13.80 2,0 13,0
11 SİVAS-SİVAS MERKEZİLÇE KARMA 1:06.2 3,0 24.90 3,0 16.40 5,0 11,0
12 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 1:04.5 5,0 22.55 1,0 16.20 3,0 9,0
13 MALATYA-DARENDE İLÇE KARMASI 1:07.7 1,0 22.85 2,0 16.39 4,0 7,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 01:26
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64

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

817

794

787

800

14.11.2003

02.06.2003

04.05.2004

21.04.2003

ALAYNA AYDIN

ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR

RAHMİCA ŞERVAN

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
50.8 16,0 1

454

573

568

660

27.03.2004

25.06.2004

08.08.2004

21.06.2004

YUSUF MALKOÇ

ABDULMETIN MALKOC

RABİA BUSE NUR 

KÖROĞLU

SİMGE KARAMAN

MALATYA-KALE İLÇE 

KARMASI
1:02.8 5

2

421

705

577

581

24.01.2003

03.01.2003

26.02.2003

17.04.2003

MEHMET BİNGÖLLÜ

TURAN GÜNEŞ

ŞURA ÜN

ELİF AYYÜCE ARSLAN

TOKAT-PAZAR İLÇE 

KARMASI
52.9 15,0 2

322

355

354

816

12.01.2003

05.03.2004

04.11.2004

15.06.2003

doğus yıldiz

betül zehra ata

ırmak polat

hasan doğan

TUNCELİ-DERAİM 

AKADEMİ SPOR KLB
55.7 2

3

924

442

817

928

01.01.2004

01.02.2004

27.09.2004

27.10.2004

SEFA YASİN ÇELİK

OZAN ÇOŞKUN

YUDUM PİŞKİN

YASEMİN ALGIN

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
53.0 14,0 3

709

674

790

793

14.05.2003

06.10.2003

08.01.2004

19.05.2004

NURCAN YAVUZ

ZEYNEP GÜR

İBRAHİM ALAKAŞ

BARAN ÇALIŞKAN

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D
59.4 4

4

566

565

567

569

29.06.2003

13.03.2004

18.08.2003

06.12.2004

Tahir Yıldırım

Hakan Şevki torun

Berivan Ataş

Fatma aleyna yetiş

ERZİNCAN-IL 

MERKEZ TAKIMI
54.2 13,0 4

924

442

817

928

01.01.2004

01.02.2004

27.09.2004

27.10.2004

SEFA YASİN ÇELİK

OZAN ÇOŞKUN

YUDUM PİŞKİN

YASEMİN ALGIN

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
53.0 1

5

802

815

841

588

18.04.2004

20.08.2004

01.01.2003

31.08.2004

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

HATUN DUMAN

MELİSA TASA

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

55.3 12,0 5

641

415

441

796

21.09.2004

20.05.2003

19.05.2004

20.02.2003

SILA ÖZLEM DÖNMEZ

ALEYNA UÇAR

FATİH BENLİ

METEHAN UÇAR

MALATYA-DOĞANYOL 

İLÇE KARMASI
1:10.9 6

6

322

355

354

816

12.01.2003

05.03.2004

04.11.2004

15.06.2003

doğus yıldiz

betül zehra ata

ırmak polat

hasan doğan

TUNCELİ-DERAİM 

AKADEMİ SPOR 

KLB

55.7 11,0 6

794

861

860

707

10.02.2004

02.03.2004

18.09.2003

22.01.2004

Nurullah çeliker

ABİDİN ŞİMŞEK

İlknur Çalık

Melike aggunduz

ERZİNCAN-İLÇE 

TAKIMI
57.6 3

7

647

665

664

440

20.04.2004

18.12.2004

11.11.2003

21.05.2004

MERYEM AYAZ

GAMZE ÖZEN

DOĞAN BİLGİÇ

SERHAT ARSLAN

MALATYA-

YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI

57.0 10,0

8

794

861

860

707

10.02.2004

02.03.2004

18.09.2003

22.01.2004

Nurullah çeliker

ABİDİN ŞİMŞEK

İlknur Çalık

Melike aggunduz

ERZİNCAN-İLÇE 

TAKIMI
57.6 9,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

9

480

450

644

645

25.05.2005

20.08.2003

28.01.2003

22.08.2003

SEDA SARIKAYA

RÜVEYDA BOYRAZ

AHAT YILDIRIM

EFE BULUT

SİVAS-HAFİK İLÇE 

KARMASI
57.9 8,0 1

817

794

787

800

14.11.2003

02.06.2003

04.05.2004

21.04.2003

ALAYNA AYDIN

ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR

RAHMİCA ŞERVAN

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
50.8 1

10

546

477

462

458

13.06.2004

09.03.2004

29.08.2004

17.09.2003

TUĞBA KARAMEMİŞ

MEVLÜDE ALEYNA GÜLÜM

MEHMET BAKİ CEYLAN

DAVUT ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM 

SPOR
58.4 7,0 2

421

705

577

581

24.01.2003

03.01.2003

26.02.2003

17.04.2003

MEHMET BİNGÖLLÜ

TURAN GÜNEŞ

ŞURA ÜN

ELİF AYYÜCE ARSLAN

TOKAT-PAZAR İLÇE 

KARMASI
52.9 2

11

482

565

797

669

13.11.2003

29.09.2003

02.02.2004

01.01.2004

ARZU YILDIZ

İLAYDA GÜLŞEN 

DEVRİŞOĞLU

İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK

ALİASADOLLAH

SİVAS-MERKEZ 

İLÇE KARMASI
58.7 6,0 3

480

450

644

645

25.05.2005

20.08.2003

28.01.2003

22.08.2003

SEDA SARIKAYA

RÜVEYDA BOYRAZ

AHAT YILDIRIM

EFE BULUT

SİVAS-HAFİK İLÇE 

KARMASI
57.9 4

12

709

674

790

793

14.05.2003

06.10.2003

08.01.2004

19.05.2004

NURCAN YAVUZ

ZEYNEP GÜR

İBRAHİM ALAKAŞ

BARAN ÇALIŞKAN

MALATYA-

DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D

59.4 5,0 4

791

652

451

524

02.11.2003

25.10.2003

20.05.2004

30.09.2004

İLAYDA BAY

YILDIZ TOP

DAVUT AYAZ

ABDULKADİR ÇELEBİ

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI

1:00.4 6

13

625

680

799

703

27.07.2003

11.05.2004

01.01.2003

28.06.2003

BİRSEN GÖKSU

İMMİ GÜLSÜM KARAKUŞ

HAMZA BAYRAKTAR

EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-

DOĞANŞEHİR İLÇE 

KARMASI

1:00.0 4,0 5

546

477

462

458

13.06.2004

09.03.2004

29.08.2004

17.09.2003

TUĞBA KARAMEMİŞ

MEVLÜDE ALEYNA GÜLÜM

MEHMET BAKİ CEYLAN

DAVUT ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM SPOR 58.4 5

14

791

652

451

524

02.11.2003

25.10.2003

20.05.2004

30.09.2004

İLAYDA BAY

YILDIZ TOP

DAVUT AYAZ

ABDULKADİR ÇELEBİ

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI

1:00.4 3,0 6

566

565

567

569

29.06.2003

13.03.2004

18.08.2003

06.12.2004

Tahir Yıldırım

Hakan Şevki torun

Berivan Ataş

Fatma aleyna yetiş

ERZİNCAN-IL MERKEZ 

TAKIMI
54.2 3

15

454

573

568

660

27.03.2004

25.06.2004

08.08.2004

21.06.2004

YUSUF MALKOÇ

ABDULMETIN MALKOC

RABİA BUSE NUR KÖROĞLU

SİMGE KARAMAN

MALATYA-KALE 

İLÇE KARMASI
1:02.8 2,0

16

641

415

441

796

21.09.2004

20.05.2003

19.05.2004

20.02.2003

SILA ÖZLEM DÖNMEZ

ALEYNA UÇAR

FATİH BENLİ

METEHAN UÇAR

MALATYA-

DOĞANYOL İLÇE 

KARMASI

1:10.9 1,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

17 1

802

815

841

588

18.04.2004

20.08.2004

01.01.2003

31.08.2004

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

HATUN DUMAN

MELİSA TASA

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

55.3 1

2

482

565

797

669

13.11.2003

29.09.2003

02.02.2004

01.01.2004

ARZU YILDIZ

İLAYDA GÜLŞEN 

DEVRİŞOĞLU

İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK

ALİASADOLLAH

SİVAS-MERKEZ İLÇE 

KARMASI
58.7 3

3

625

680

799

703

27.07.2003

11.05.2004

01.01.2003

28.06.2003

BİRSEN GÖKSU

İMMİ GÜLSÜM KARAKUŞ

HAMZA BAYRAKTAR

EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-

DOĞANŞEHİR İLÇE 

KARMASI

1:00.0 4

4

647

665

664

440

20.04.2004

18.12.2004

11.11.2003

21.05.2004

MERYEM AYAZ

GAMZE ÖZEN

DOĞAN BİLGİÇ

SERHAT ARSLAN

MALATYA-YEŞİLYURT 

İLÇE KARMASI
57.0 2

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 15:20

01:26
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

566
565

567
569

29.06.2003
13.03.2004

18.08.2003
06.12.2004

Tahir Yıldırım
Hakan Şevki torun

Berivan Ataş
Fatma aleyna yetiş

ERZİNCAN-IL 

MERKEZ TAKIMI
5.68 5.56 5.68 5.23 5.20 5.23 4.09 4.00 4.09 4.50 4.39 4.50 19.50 16,0

2

482
565
797

669

13.11.2003
29.09.2003
02.02.2004

01.01.2004

ARZU YILDIZ

İLAYDA GÜLŞEN 
DEVRİŞOĞLU

İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK
ALİASADOLLAH

SİVAS-MERKEZ 
İLÇE KARMASI

3.94 4.09 4.09 4.02 3.82 4.02 5.02 5.18 5.18 5.77 5.67 5.77 19.06 15,0

3

817
794
787

800

14.11.2003
02.06.2003
04.05.2004

21.04.2003

ALAYNA AYDIN
ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR
RAHMİCA ŞERVAN

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

4.12 4.01 4.12 4.20 X 4.20 X 4.83 4.83 5.54 5.37 5.54 18.69 14,0

4

421

705
577

581

24.01.2003

03.01.2003
26.02.2003

17.04.2003

MEHMET BİNGÖLLÜ

TURAN GÜNEŞ
ŞURA ÜN

ELİF AYYÜCE ARSLAN

TOKAT-PAZAR İLÇE 
KARMASI

X 5.36 5.36 5.20 4.87 5.20 3.89 3.83 3.89 4.09 3.78 4.09 18.54 13,0

5

924
442

817
928

01.01.2004
01.02.2004

27.09.2004
27.10.2004

SEFA YASİN ÇELİK
OZAN ÇOŞKUN

YUDUM PİŞKİN
YASEMİN ALGIN

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
X 5.27 5.27 4.82 5.16 5.16 3.42 3.20 3.42 3.92 3.96 3.96 17.81 12,0

6

546
477
462

458

13.06.2004
09.03.2004
29.08.2004

17.09.2003

TUĞBA KARAMEMİŞ
MEVLÜDE ALEYNA GÜLÜM
MEHMET BAKİ CEYLAN

DAVUT ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM 
SPOR

3.61 3.78 3.78 4.03 X 4.03 4.83 3.81 4.83 X 5.01 5.01 17.65 11,0

7

802

815

841

588

18.04.2004

20.08.2004

01.01.2003

31.08.2004

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

HATUN DUMAN

MELİSA TASA

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
4.68 5.01 5.01 4.40 4.40 4.40 4.19 3.76 4.19 3.64 3.68 3.68 17.28 10,0

8

647

665
664

440

20.04.2004

18.12.2004
11.11.2003

21.05.2004

MERYEM AYAZ

GAMZE ÖZEN
DOĞAN BİLGİÇ

SERHAT ARSLAN

MALATYA-

YEŞİLYURT İLÇE 

KARMASI
2.71 X 2.71 3.35 3.46 3.46 5.41 5.18 5.41 5.12 5.00 5.12 16.70 9,0

9

794
861

860

707

10.02.2004
02.03.2004

18.09.2003

22.01.2004

Nurullah çeliker
ABİDİN ŞİMŞEK

İlknur Çalık

Melike aggunduz

ERZİNCAN-İLÇE 

TAKIMI
4.22 4.07 4.22 4.06 4.01 4.06 3.88 3.89 3.89 4.03 3.68 4.03 16.20 8,0

10

480

450
644

645

25.05.2005

20.08.2003
28.01.2003

22.08.2003

SEDA SARIKAYA

RÜVEYDA BOYRAZ
AHAT YILDIRIM

EFE BULUT

SİVAS-HAFİK İLÇE 
KARMASI

3.44 3.28 3.44 3.71 3.66 3.71 4.69 4.41 4.69 4.09 4.00 4.09 15.93 7,0

11

625
680

799

703

27.07.2003
11.05.2004

01.01.2003

28.06.2003

BİRSEN GÖKSU
İMMİ GÜLSÜM KARAKUŞ

HAMZA BAYRAKTAR

EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-

DOĞANŞEHİR İLÇE 

KARMASI
X 3.04 3.04 3.42 3.37 3.42 4.94 X 4.94 4.51 4.49 4.51 15.91 6,0

12

709
674
790

793

14.05.2003
06.10.2003
08.01.2004

19.05.2004

NURCAN YAVUZ
ZEYNEP GÜR
İBRAHİM ALAKAŞ

BARAN ÇALIŞKAN

MALATYA-
DOĞUKENT 
İHTİSAS S.K.D

3.49 3.43 3.49 3.38 3.26 3.38 4.81 4.70 4.81 3.93 3.77 3.93 15.61 5,0

13

322

355

354
816

12.01.2003

05.03.2004

04.11.2004
15.06.2003

doğus yıldiz

betül zehra ata

ırmak polat
hasan doğan

TUNCELİ-DERAİM 
AKADEMİ SPOR 

KLB
X 4.02 4.02 3.47 3.12 3.47 3.07 3.02 3.07 X 4.95 4.95 15.51 4,0

14

454
573
568
660

27.03.2004
25.06.2004
08.08.2004
21.06.2004

YUSUF MALKOÇ
ABDULMETIN MALKOC
RABİA BUSE NUR KÖROĞLU
SİMGE KARAMAN

MALATYA-KALE 
İLÇE KARMASI

4.49 4.16 4.49 4.14 3.48 4.14 X 2.72 2.72 X 2.64 2.64 13.99 3,0

15

791

652

451

524

02.11.2003

25.10.2003

20.05.2004

30.09.2004

İLAYDA BAY

YILDIZ TOP

DAVUT AYAZ

ABDULKADİR ÇELEBİ

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI
3.35 3.28 3.35 X 3.49 3.49 3.68 3.55 3.68 3.17 X 3.17 13.69 2,0

16

641
415

441
796

21.09.2004
20.05.2003

19.05.2004
20.02.2003

SILA ÖZLEM DÖNMEZ
ALEYNA UÇAR

FATİH BENLİ
METEHAN UÇAR

MALATYA-
DOĞANYOL İLÇE 

KARMASI
X X 0.00 X X 0.00 3.90 X 3.90 3.59 X 3.59 7.49 1,0

17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

01:26

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
01:26

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

924

442

817

928

01.01.2004

01.02.2004

27.09.2004

27.10.2004

SEFA YASİN ÇELİK

OZAN ÇOŞKUN

YUDUM PİŞKİN

YASEMİN ALGIN

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
8.28 9.92 9.92 12.00 9.85 12.00 7.67 8.91 8.91 5.86 6.11 6.11 36.94 16,0

2

482

565

797

669

13.11.2003

29.09.2003

02.02.2004

01.01.2004

ARZU YILDIZ

İLAYDA GÜLŞEN 

DEVRİŞOĞLU

İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK

ALİASADOLLAH

SİVAS-MERKEZ İLÇE 

KARMASI
4.13 3.84 4.13 6.35 7.30 7.30 8.87 8.74 8.87 8.88 10.92 10.92 31.22 15,0

3

817

794

787

800

14.11.2003

02.06.2003

04.05.2004

21.04.2003

ALAYNA AYDIN

ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR

RAHMİCA ŞERVAN

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
5.15 5.35 5.35 6.60 5.92 6.60 8.90 8.73 8.90 X 9.85 9.85 30.70 14,0

4

480

450

644

645

25.05.2005

20.08.2003

28.01.2003

22.08.2003

SEDA SARIKAYA

RÜVEYDA BOYRAZ

AHAT YILDIRIM

EFE BULUT

SİVAS-HAFİK İLÇE 

KARMASI
6.77 6.39 6.77 4.59 X 4.59 10.49 10.04 10.49 8.46 8.18 8.46 30.31 13,0

5

794

861

860

707

10.02.2004

02.03.2004

18.09.2003

22.01.2004

Nurullah çeliker

ABİDİN ŞİMŞEK

İlknur Çalık

Melike aggunduz

ERZİNCAN-İLÇE 

TAKIMI
9.81 X 9.81 X 7.73 7.73 4.45 5.84 5.84 6.04 5.80 6.04 29.42 12,0

6

802

815

841

588

18.04.2004

20.08.2004

01.01.2003

31.08.2004

DOĞUKAN KIRDAR

ENES MERT

HATUN DUMAN

MELİSA TASA

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
9.45 X 9.45 6.76 7.24 7.24 X 7.31 7.31 5.33 5.16 5.33 29.33 11,0

7

546

477

462

458

13.06.2004

09.03.2004

29.08.2004

17.09.2003

TUĞBA KARAMEMİŞ

MEVLÜDE ALEYNA GÜLÜM

MEHMET BAKİ CEYLAN

DAVUT ZOROĞLU

SİVAS-TELEKOM SPOR 5.16 X 5.16 5.00 5.93 5.93 8.38 8.87 8.87 8.70 8.54 8.70 28.66 10,0

8

647

665

664

440

20.04.2004

18.12.2004

11.11.2003

21.05.2004

MERYEM AYAZ

GAMZE ÖZEN

DOĞAN BİLGİÇ

SERHAT ARSLAN

MALATYA-YEŞİLYURT 

İLÇE KARMASI
X 4.75 4.75 4.95 4.32 4.95 8.43 9.91 9.91 8.09 8.76 8.76 28.37 9,0

9

625

680

799

703

27.07.2003

11.05.2004

01.01.2003

28.06.2003

BİRSEN GÖKSU

İMMİ GÜLSÜM KARAKUŞ

HAMZA BAYRAKTAR

EMİRHAN DAĞDELEN

MALATYA-

DOĞANŞEHİR İLÇE 

KARMASI
3.76 X 3.76 X 4.70 4.70 10.82 X 10.82 X 7.26 7.26 26.54 8,0

10

709

674

790

793

14.05.2003

06.10.2003

08.01.2004

19.05.2004

NURCAN YAVUZ

ZEYNEP GÜR

İBRAHİM ALAKAŞ

BARAN ÇALIŞKAN

MALATYA-DOĞUKENT 

İHTİSAS S.K.D
4.61 5.14 5.14 4.41 5.22 5.22 8.89 9.54 9.54 X 6.30 6.30 26.20 7,0

11

566

565

567

569

29.06.2003

13.03.2004

18.08.2003

06.12.2004

Tahir Yıldırım

Hakan Şevki torun

Berivan Ataş

Fatma aleyna yetiş

ERZİNCAN-IL MERKEZ 

TAKIMI
10.95 11.00 11.00 6.82 8.32 8.32 6.50 6.79 6.79 X X 0.00 26.11 6,0

12

322

355

354

816

12.01.2003

05.03.2004

04.11.2004

15.06.2003

doğus yıldiz

betül zehra ata

ırmak polat

hasan doğan

TUNCELİ-DERAİM 

AKADEMİ SPOR KLB
10.63 10.50 10.63 X X 0.00 X 4.16 4.16 X 9.28 9.28 24.07 5,0

13

641

415

441

796

21.09.2004

20.05.2003

19.05.2004

20.02.2003

SILA ÖZLEM DÖNMEZ

ALEYNA UÇAR

FATİH BENLİ

METEHAN UÇAR

MALATYA-DOĞANYOL 

İLÇE KARMASI
7.20 X 7.20 X X 0.00 7.94 7.81 7.94 7.07 8.38 8.38 23.52 4,0

14

421

705

577

581

24.01.2003

03.01.2003

26.02.2003

17.04.2003

MEHMET BİNGÖLLÜ

TURAN GÜNEŞ

ŞURA ÜN

ELİF AYYÜCE ARSLAN

TOKAT-PAZAR İLÇE 

KARMASI
X X 0.00 10.50 10.90 10.90 5.54 5.38 5.54 7.07 6.94 7.07 23.51 3,0

15

791

652

451

524

02.11.2003

25.10.2003

20.05.2004

30.09.2004

İLAYDA BAY

YILDIZ TOP

DAVUT AYAZ

ABDULKADİR ÇELEBİ

MALATYA-

BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI
X 4.21 4.21 5.41 5.61 5.61 6.11 6.35 6.35 6.04 5.95 6.04 22.21 2,0

16

454

573

568

660

27.03.2004

25.06.2004

08.08.2004

21.06.2004

YUSUF MALKOÇ

ABDULMETIN MALKOC

RABİA BUSE NUR KÖROĞLU

SİMGE KARAMAN

MALATYA-KALE İLÇE 

KARMASI
6.84 7.01 7.01 X 6.67 6.67 X 3.62 3.62 X 3.60 3.60 20.90 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 50.8 16,0 30.70 14,0 18.69 14,0 44,0
2 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 53.0 14,0 36.94 16,0 17.81 12,0 42,0
3 SİVAS-MERKEZ İLÇE KARMASI 58.7 6,0 31.22 15,0 19.06 15,0 36,0
4 ERZİNCAN-IL MERKEZ TAKIMI 54.2 13,0 26.11 6,0 19.50 16,0 35,0
5 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 55.3 12,0 29.33 11,0 17.28 10,0 33,0
6 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 52.9 15,0 23.51 3,0 18.54 13,0 31,0
7 ERZİNCAN-İLÇE TAKIMI 57.6 9,0 29.42 12,0 16.20 8,0 29,0
8 SİVAS-HAFİK İLÇE KARMASI 57.9 8,0 30.31 13,0 15.93 7,0 28,0
9 SİVAS-TELEKOM SPOR 58.4 7,0 28.66 10,0 17.65 11,0 28,0

10 MALATYA-YEŞİLYURT İLÇE KARMASI 57.0 10,0 28.37 9,0 16.70 9,0 28,0
11 TUNCELİ-DERAİM AKADEMİ SPOR KLB 55.7 11,0 24.07 5,0 15.51 4,0 20,0
12 MALATYA-DOĞANŞEHİR İLÇE KARMASI 60.0 4,0 26.54 8,0 15.91 6,0 18,0
13 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 59.4 5,0 26.20 7,0 15.61 5,0 17,0
14 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 100.4 3,0 22.21 2,0 13.69 2,0 7,0
15 MALATYA-DOĞANYOL İLÇE KARMASI 110.9 1,0 23.52 4,0 7.49 1,0 6,0
16 MALATYA-KALE İLÇE KARMASI 102.8 2,0 20.90 1,0 13.99 3,0 6,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 01:26



3

12

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

617
407
439
441

14.10.2001
15.10.2001
27.09.2001
06.11.2003

tuhana begüm apay
goncagül apay
sinem kağan
yaren yıldırım

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

53.8 3,0 1

460
339
564
801

03.05.2001
15.01.2001
05.08.2002
26.03.2001

DUYGU ÖZDEMİR
ZEHRA ELMAS
NİSA ÇEKER
NAZLI MUTLU

MALATYA-AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

1:10.6 3

2

453
685
611
623

01.06.2002
08.08.2001
11.11.2001
07.01.2002

ESRA YILDIZ
HEVAL CAN ŞAHIN
RABIA DAL
YILDIZ SENER

MALATYA-
GENÇLIK 
HIZMETLERI VE 
SPOR KULUBU

59.8 2,0 2

453
685
611
623

01.06.2002
08.08.2001
11.11.2001
07.01.2002

ESRA YILDIZ
HEVAL CAN ŞAHIN
RABIA DAL
YILDIZ SENER

MALATYA-GENÇLIK 
HIZMETLERI VE SPOR 
KULUBU

59.8 2

3

460
339
564
801

03.05.2001
15.01.2001
05.08.2002
26.03.2001

DUYGU ÖZDEMİR
ZEHRA ELMAS
NİSA ÇEKER
NAZLI MUTLU

MALATYA-
AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

1:10.6 1,0 3

617
407
439
441

14.10.2001
15.10.2001
27.09.2001
06.11.2003

tuhana begüm apay
goncagül apay
sinem kağan
yaren yıldırım

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

53.8 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:26

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

617

407
439
441

14.10.2001

15.10.2001
27.09.2001
06.11.2003

tuhana begüm apay

goncagül apay
sinem kağan
yaren yıldırım

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

4.70 4.79 X 4.79 X X 4.40 4.40 4.55 4.52 4.30 4.55 5.04 4.96 4.97 5.04 18.78 3,0

2

453
685
611
623

01.06.2002
08.08.2001
11.11.2001
07.01.2002

ESRA YILDIZ
HEVAL CAN ŞAHIN
RABIA DAL
YILDIZ SENER

MALATYA-
GENÇLIK 
HIZMETLERI VE 
SPOR KULUBU

3.60 3.92 3.77 3.92 X 3.43 X 3.43 3.85 3.95 X 3.95 X 4.14 4.37 4.37 15.67 2,0

3

460
339
564
801

03.05.2001
15.01.2001
05.08.2002
26.03.2001

DUYGU ÖZDEMİR
ZEHRA ELMAS
NİSA ÇEKER
NAZLI MUTLU

MALATYA-
AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

X 2.75 2.95 2.95 X 2.88 X 2.88 X X X 0.00 2.97 2.80 3.30 3.30 9.13 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 53.8 3,0 18.78 3,0 6,0
2 MALATYA-GENÇLIK HIZMETLERI VE SPOR KULUBU 59.8 2,0 15.67 2,0 4,0
3 MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 110.6 1,0 9.13 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 01:26



5

20

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

459

414

484

642

02.02.2002

27.07.2002

01.08.2002

21.02.2002

EMİRHAN FE

FURKAN BULUT

EMRULLAH ÇAM

MEHMET ÇAMÇI

SİVAS-SİVA 

ÖZDEMİRSPOR
47.4 5,0 1

816

541

461

473

01.03.2002

26.02.2002

25.08.2001

20.08.2003

SERHAT GÜNGÖR

MEHMET KURTULUŞ

HARUN DEMİRHAN

NURETTİN KAYA

MALATYA-MALATYA 

GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE S.K.D

53.0 5

2

413

434

377

418

23.01.2002

12.08.2002

10.04.2001

01.01.2003

ŞAHİN ÇİGDEM

emincan çağlayan

HARUN REŞİT TOP

halil berke yalınalp

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
48.0 4,0 2

807

543

466

820

09.03.2001

28.06.2002

26.08.2018

03.04.2002

MEHMET GÜNEŞ

İSA ARSLAN

ÖZGÜR TOPSAKAL

EMİR YÜCETAŞ

MALATYA-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

51.7 3

3

807

543

466

820

09.03.2001

28.06.2002

26.08.2018

03.04.2002

MEHMET GÜNEŞ

İSA ARSLAN

ÖZGÜR TOPSAKAL

EMİR YÜCETAŞ

MALATYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
51.7 3,0 3

413

434

377

418

23.01.2002

12.08.2002

10.04.2001

01.01.2003

ŞAHİN ÇİGDEM

emincan çağlayan

HARUN REŞİT TOP

halil berke yalınalp

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
48.0 2

4

803

779

840

616

10.01.2002

26.10.2001

20.09.2002

00.01.1900

ÇAĞRI DOLMUŞ

MURATHAN ÇOŞKUN

ERKAN KAYAYURT

B.SEBAHATTİN AYDIN

SİVAS-SİVAS 

MERKEZİLÇE
52.7 2,0 4

459

414

484

642

02.02.2002

27.07.2002

01.08.2002

21.02.2002

EMİRHAN FE

FURKAN BULUT

EMRULLAH ÇAM

MEHMET ÇAMÇI

SİVAS-SİVA 

ÖZDEMİRSPOR
47.4 1

5

816

541

461

473

01.03.2002

26.02.2002

25.08.2001

20.08.2003

SERHAT GÜNGÖR

MEHMET KURTULUŞ

HARUN DEMİRHAN

NURETTİN KAYA

MALATYA-MALATYA 

GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE S.K.D

53.0 1,0 5

803

779

840

616

10.01.2002

26.10.2001

20.09.2002

00.01.1900

ÇAĞRI DOLMUŞ

MURATHAN ÇOŞKUN

ERKAN KAYAYURT

B.SEBAHATTİN AYDIN

SİVAS-SİVAS 

MERKEZİLÇE
52.7 4

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:26

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

459

414
484
642

02.02.2002

27.07.2002
01.08.2002
21.02.2002

EMİRHAN FE

FURKAN BULUT
EMRULLAH ÇAM
MEHMET ÇAMÇI

SİVAS-SİVA 
ÖZDEMİRSPOR

5.90 X 6.03 6.03 5.80 5.63 5.98 5.98 X X 5.29 5.29 X 5.88 5.97 5.97 23.27 5,0

2

413

434
377
418

23.01.2002

12.08.2002
10.04.2001
01.01.2003

ŞAHİN ÇİGDEM

emincan çağlayan
HARUN REŞİT TOP
halil berke yalınalp

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

5.49 5.32 5.55 5.55 X 5.28 X 5.28 4.89 4.91 4.97 4.97 4.71 4.76 X 4.76 20.56 4,0

3

816

541
461
473

01.03.2002

26.02.2002
25.08.2001
20.08.2003

SERHAT GÜNGÖR

MEHMET KURTULUŞ
HARUN DEMİRHAN
NURETTİN KAYA

MALATYA-MALATYA 
GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
S.K.D

4.60 X 4.61 4.61 4.94 5.28 5.01 5.28 X 5.48 5.52 5.52 4.00 4.13 4.10 4.13 19.54 3,0

4

807
543
466
820

09.03.2001
28.06.2002
26.08.2018
03.04.2002

MEHMET GÜNEŞ
İSA ARSLAN
ÖZGÜR TOPSAKAL
EMİR YÜCETAŞ

MALATYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4.97 X 4.95 4.97 4.26 4.40 4.19 4.40 4.29 4.15 4.11 4.29 4.90 X 5.05 5.05 18.71 2,0

5

803
779
840
616

10.01.2002
26.10.2001
20.09.2002
00.01.1900

ÇAĞRI DOLMUŞ
MURATHAN ÇOŞKUN
ERKAN KAYAYURT
B.SEBAHATTİN AYDIN

SİVAS-SİVAS MERKEZİLÇE 4.41 4.61 4.61 4.61 4.76 4.89 4.86 4.89 4.10 3.86 X 4.10 4.58 5.00 4.89 5.00 18.60 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-SİVA ÖZDEMİRSPOR 47.4 5,0 23.27 5,0 10,0
2 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 48.0 4,0 20.56 4,0 8,0
3 MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 51.7 3,0 18.71 2,0 5,0
4 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K.D 53.0 1,0 19.54 3,0 4,0
5 SİVAS-SİVAS MERKEZİLÇE 52.7 2,0 18.60 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 01:26



3

12

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

710
559
706
862

20.04.2001
24.04.2004
03.11.2003
11.12.2001

Şakir Yeşil
Muhammed Talha savaş
Yağmur yıldız
Hülya gezeroglu

ERZİNCAN-İL 
MERKEZ TAKIMI

9:51.5 3,0 1

684
808
633
464

14.02.2001
20.08.2003
17.02.2003
03.08.2003

ELİF ATAR
ENES ÇAKIR
AHMET SEFA EROL
REMZİYE CANBOLAT

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

12:17.2 3

2

804
806
470
661

02.11.2002
19.03.2002
01.01.2001
29.09.2002

BEYZA YEL
İKRA GÜLTEN
YUSUF İPEK
RESUL EKREM AVCI

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

10:37.0 2,0 2

804
806
470
661

02.11.2002
19.03.2002
01.01.2001
29.09.2002

BEYZA YEL
İKRA GÜLTEN
YUSUF İPEK
RESUL EKREM AVCI

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

10:37.0 2

3

684
808
633
464

14.02.2001
20.08.2003
17.02.2003
03.08.2003

ELİF ATAR
ENES ÇAKIR
AHMET SEFA EROL
REMZİYE CANBOLAT

MALATYA-
BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI

12:17.2 1,0 3

710
559
706
862

20.04.2001
24.04.2004
03.11.2003
11.12.2001

Şakir Yeşil
Muhammed Talha savaş
Yağmur yıldız
Hülya gezeroglu

ERZİNCAN-İL MERKEZ 
TAKIMI

9:51.5 1
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Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 ERZİNCAN-İL MERKEZ TAKIMI 9:51.5 3,0 3,0
2 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 10:37.0 2,0 2,0
3 MALATYA-BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 12:17.2 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


